
UCHWAŁA NR XLV/302/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 
z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 36 oraz art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 71 622 662,86 zł. 

 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 83 609 172,69 zł. 

 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 3 i 

nr 4 do uchwały. 

 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 /-/ Katarzyna Kręźlewicz 

 
 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 17 897,00

0,00 0,00

0,00 17 897,00

0,00 0,00

0,00 17 897,00

750 0,00 9 236,00

0,00 0,00

0,00 9 236,00

0,00 0,00

0,00 9 236,00

754 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 849 493,00 867 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

849 493,00 867 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

602 203,00 620 100,00

Administracja publiczna 111 904,00 121 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

111 904,00 121 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

23 428,00 32 664,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 870 351,00 4 882 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 870 351,00 4 882 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na 2018 rok
Nr XLV/302/2018
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15 listopada 2018 r.



0,00 12 000,00

758 0,00 24 536,00

0,00 0,00

0,00 24 536,00

0,00 0,00

0,00 24 536,00

801 0,00 64 076,56

0,00 64 076,56

0,00 64 076,56

0,00 64 076,56

0,00 64 076,56

853 0,00 127 500,00

0,00 0,00

0,00 127 500,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 29 500,00

0,00 88 000,00

855 0,00 17 708,00

0,00 0,00

0,00 17 708,00

0,00 0,00

13 665 575,00 13 690 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

44 649,00 56 649,00

Różne rozliczenia

13 665 575,00 13 690 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 520 658,00 13 545 194,00

Oświata i wychowanie 330 794,62 394 871,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

278 277,62 342 354,18

330 794,62 394 871,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

278 277,62 342 354,18

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

278 277,62 342 354,18

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 686 712,00 814 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

686 712,00 814 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
25 700,00 35 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 37 620,00 67 120,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
327 900,00 415 900,00

Rodzina 1 742 400,00 1 760 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 742 400,00 1 760 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 3 548,00

0,00 14 160,00

razem: 0,00 272 953,56

0,00 64 076,56

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 272 953,56

0,00 64 076,56

126 000,00 129 548,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

189 660,00 203 820,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

bieżące 58 728 334,62 59 001 288,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 767,62 397 844,18

majątkowe

majątkowe 12 621 374,68 12 621 374,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 349 709,30 71 622 662,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
333 767,62 397 844,18

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Katarzyna Kręźlewicz



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1131163 1131163 548810 582353 0 0 0 0 0 296484 296484 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -74369 -74369 0

zwiększenie 74369 74369 0 74369 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1205532 1205532 548810 656722 0 0 0 0 0 222115 222115 0

przed zmianą 666163 666163 127000 539163 0 0 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74369 74369 0 74369 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 740532 740532 127000 613532 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276484 276484 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -74369 -74369 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202115 202115 0

przed zmianą 10667846 10328730 7141354 3187376 0 339116 0 0 0 189317 189317 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14086,34 14086,34 0 14086,34 0 0 0 0 0 115000 115000 0

po zmianach 10681932,34 10342816,34 7141354 3201462,34 0 339116 0 0 0 304317 304317 0

przed zmianą 9612453 9599937 6701503 2898434 0 12516 0 0 0 189317 189317 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14086,34 14086,34 0 14086,34 0 0 0 0 0 115000 115000 0

po zmianach 9626539,34 9614023,34 6701503 2912520,34 0 12516 0 0 0 304317 304317 0

przed zmianą 4917673 4686461 4060492 625969 14000 217212 0 0 0 39851 39851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4929673 4698461 4060492 637969 14000 217212 0 0 0 39851 39851 0

przed zmianą 4870173 4652961 4059992 592969 0 217212 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4882173 4664961 4059992 604969 0 217212 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 14409527,62 13769234 11873862 1895372 342450 37333 260510,62 0 0 844089 844089 0

zmniejszenie -260,38 0 0 0 0 0 -260,38 0 0 0 0 0

zwiększenie 29127,6 24536 0 24536 0 0 4591,6 0 0 0 0 0

po zmianach 14438394,84 13793770 11873862 1919908 342450 37333 264841,84 0 0 844089 844089 0

0 0

29127,6 0 0

15282483,84 0 0

4899024 0 0

801 Oświata i wychowanie

15253616,62 0 0

-260,38

0

0 0 0

12000 0 0

0 0

4969524 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4887024 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4957524 0 0

0 0 0

12000

0 0

129086,34 0 0

9930856,34 0 0

10986249,34 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9801770 0 0

0

0

0 0 0

129086,34 0 0

0 0

202115 202115 0

750 Administracja publiczna

10857163 0

71095 Pozostała działalność

276484 276484 0

-74369 -74369 0

0

0 0

74369 0 0

760532 0 0

1427647 202115 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

686163 0 0

0

0

-74369 -74369 0

74369 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

710 Działalność usługowa

1427647 276484

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na 2018 rok
Nr XLV/302/2018
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15 listopada 2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3537193 3493906 2698729 795177 25000 18287 0 0 0 844089 844089 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24536 24536 0 24536 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3561729 3518442 2698729 819713 25000 18287 0 0 0 844089 844089 0

przed zmianą 421116,62 160606 3158 157448 0 0 260510,62 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260,38 0 0 0 0 0 -260,38 0 0 0 0 0

zwiększenie 4591,6 0 0 0 0 0 4591,6 0 0 0 0 0

po zmianach 425447,84 160606 3158 157448 0 0 264841,84 0 0 0 0 0

przed zmianą 2600884 2463153 2235233 227920 112484 25247 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103000 103000 88000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2703884 2566153 2323233 242920 112484 25247 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2229004 2208797 2023107 185690 0 20207 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103000 103000 88000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2332004 2311797 2111107 200690 0 20207 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52501866,13 45514012 32869733 12644279 2829794 3242053,13 518537 0 397470 30834353 30834353 0

zmniejszenie -260,38 0 0 0 0 0 -260,38 0 0 -74369 -74369 0

zwiększenie 232582,94 227991,34 88000 139991,34 0 0 4591,6 0 0 115000 115000 0

po zmianach 52734188,69 45742003,34 32957733 12784270,34 2829794 3242053,13 522868,22 0 397470 30874984 30874984 0

347582,94 0 0

83609172,69 202115 0

2332004 0 0

Wydatki razem:

83336219,13 276484 0

-74629,38 -74369 0

0

0 0 0

103000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

85333 Powiatowe urzędy pracy

2229004 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

103000 0 0

2703884 0 0

425447,84 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2600884 0 0

0

0

-260,38 0 0

4591,6 0 0

0 0

4405818 0 0

80195 Pozostała działalność

421116,62 0

80130 Szkoły zawodowe

4381282 0 0

0 0 0

24536

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Katarzyna Kręźlewicz



Załącznik nr 3

do Uchwały Budżetowej na rok 2018

Nr XLV/302/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 15 listopada 2018 r.

w złotych

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

Zakres porozumienia 

lub umowy

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 2 264 543,68 0,00 2 264 543,68 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 264 543,68 0,00 2 264 543,68 x

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 264 543,68 0,00 2 264 543,68

2 099 543,68 - dotacja celowa 

z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Dróg Lokalnych o 

istotnym znaczeniu dla 

rozwoju społeczno – 

gospodarczego; 165000 - 

dotacja ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego 

z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2424W Nasielsk – Nuna”

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 5 000,00 x

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
5 000,00 0,00 5 000,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa od Gminy 

Czosnów na wypłatę 

odszkodowań za grunty 

pod budowę ścieżek 

rowerowych

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00 x

80130 Szkoły zawodowe 200 000,00 0,00 200 000,00 x

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

200 000,00 200 000,00

Pomoc finansowa z 

budżetu Województwa 

Mazoweickiego w ramach 

"Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia 

Infrastruktury Sportowej 

MAZOWSZE 2018"

851 Ochrona zdrowia 228 060,00 0,00 228 060,00 x

85111 Szpitale ogólne 228 060,00 0,00 228 060,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

228 060,00 0,00 228 060,00

Pomoc finansowa od 

Miasta Legionowo 50.000 

zł, od Gminy Czosnów 

98.060 zł, od Gminy 

Serock 30.000 zł, od 

Gminy Jabłonna 50.000 zł

855 Rodzina 333 368,00 333 368,00 0,00 x

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego:



85508 Rodziny zastępcze 289 868,00 289 868,00 0,00 x

Dotacje otrzymane z gminy na 

utrzymanie dzieci w rodzinach 

zastępczych

129 548,00 129 548,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w rodzinach zastępczych.

Dotacje otrzymane z powiatu na 

utrzymanie dzieci w rodzinach 

zastępczych

160 320,00 160 320,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w rodzinach zastępczych.

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
43 500,00 43 500,00 0,00 x

Dotacje otrzymane z powiatu na 

utrzymanie dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych

43 500,00 43 500,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

3 030 971,68 333 368,00 2 697 603,68 xOgółem

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Katarzyna Kręźlewicz



Załącznik nr 4

do Uchwały Budżetowej na rok 2018

Nr XLV/302/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 15 listopada 2018 r.

w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 207 000,00 47 000,00 160 000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 207 000,00 47 000,00 160 000,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

47 000,00 47 000,00 0,00

Porozumienie na bieżące 

utrzymanie drogi powiatowej 

2420W dla gminy Czosnów - 

20000; zimowe utrzymanie 

dróg - gmina Nowy Dwór Maz. - 

25000zł; bieżące utrzymanie 

dróg - gmina Pomiechówek - 

2000 zł

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

160 000,00 0,00 160 000,00

Dotacja dla Gminy Czosnów na 

realizację zadania przebudowy 

drogi powiatowej nr 2420W 

Czosnów-Łomna - Łomianki

710 Działalność usługowa 202 115,00 0,00 202 115,00 x

71095 Pozostała działalność 202 115,00 0,00 202 115,00 x

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

202 115,00 0,00 202 115,00

Dotacja dla Województwa 

Mazowieckiego jako wkład 

własny na realizację w 

partnerstwie projektu 

pn."Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji  i geoinformacji

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00 0,00 x

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 15 000,00 15 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

15 000,00 15 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla uczniów 

szkół branżowych

80130 Szkoły zawodowe 25 000,00 25 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

25 000,00 25 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzania zajęć 

teoretycznych, przedmiotów 

zawodowych, dla uczniów klas 

wielozawodowych ze szkół 

powiatu nowodworskiego.

855 Rodzina 1 592 474,00 1 592 474,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 554 390,00 554 390,00 0,00 x

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

60 210,00 60 210,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

494 180,00 494 180,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
1 038 084,00 1 038 084,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

12 741,00 12 741,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

949 935,00 949 935,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

75 408,00 75 408,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
40 000,00 40 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 40 000,00 40 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

926 Kultura fizyczna 1 500,00 1 500,00 0,00 x

92601 Obiekty sportowe 1 500,00 1 500,00 0,00 x

Pomoc rzeczowa 1 500,00 1 500,00 0,00

Umowa z Miastem Nowy Dwór 

Mazowiecki na pomoc 

rzeczową w postaci roweru 

stacjonarnego

2 083 089,00 1 720 974,00 362 115,00 xOgółem

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Katarzyna Kręźlewicz



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 19 434 380 19 434 380 5 015 580 2 322 984 1 618 626

A. 8 312 190     

B.    165 000

C. 2 000 000

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3001W Zakroczym - Wojszczyce - 

Stara Wrona na odc.o dł.4890 m od 

drogi krajowej nr 62 do miejscowości 

Swobodnia

5 026 299 5 026 299 681 609 0 0

A. 2 344 690    

B.

C. 2 000 000

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Projekt podwyższenia efektywności i 

bezpieczeństwa komunikacji 

synergicznych elementów sieci dróg 

powiatu nowodworskiego wraz z 

przebudową obiektu mostowego o nr 

JNI 35000567

13 746 690 13 746 690 3 837 580 2 322 984 1 618 626

A.  5 967 500    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr. 

2424 Nasielsk - Nuna
483 391 483 391 318 391 0 0

A.       

B. 165 000

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2018

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na 2018 rok
Nr XLV/302/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15 listopada 2018 r.



Wykonanie odwodnienia wzdłuż 

drogi powiatowej Nr 2428W w 

miejscowości Studzianki

178 000 178 000 178 000 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 69 366 69 366 69 366 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0 X

Wykonanie instalacji oddymiania 

klatek schodowych oraz instalacji 

przeciwpożarowego wyłącznika 

prądu w budynku powiatu przy ul. 

Chemików 6

69 366 69 366 69 366 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 700 70005 6060 Gospodarka mieszkaniowa 8 420 8 420 8 420 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0 x

Zakup nieruchomości gruntowej 

w miejscowości Janowo gm. 

Zakroczym

3 420 3 420 3 420 0 0

A.      

B. 

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wypłata odszkodowań za 

przejęte grunty pod budowę 

ścieżki rowerowej w pasie drogi 

powiatowej 2420W w gminie 

Czosnów

5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B. 

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

4. 710 71012 6060 Działalność usługowa 20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup sprzętu informatycznego, 

urządzeń drukujących i 

powialających na potrzeby 

WGiGN

20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

5. 750 75020 6060 Administracja publiczna 304 317 304 317 304 317 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X



Zakup samochodu osobowego 

na potrzeby wydziału Inwestycji i 

Dróg Powiatowych

70 000 70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup i wdrożenie systemu 

kolejkowego na potrzeby 

Starostwa

35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania na potrzeby 

Starostwa

70 541 70 541 70 541 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup biurowego urządzenia 

wielofunkcyjnego
13 776 13 776 13 776 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup samochodu osobowego 

na potrzeby Starostwa
115 000 115 000 115 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

6. 752 75295 6060 Obrona narodowa 15 473 15 473 0 0 0

A.  15 473    

B.

C.

D.

0 x

Zakup sprzętu informatyki i 

łączności na potrzeby Komendy 

Powiatowej PSP

15 473 15 473 0 0 0

A. 15 473     

B.

C.

D.

0 KPPSP

7. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
16 851 16 851 16 851 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Zakup przyczepy transportowej 

do transportu sprzętu 

specjalistycznego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej

16 851 16 851 16 851 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 KPPSP

8. 801 80130 6050 Oświata i wychowanie 844 089 844 089 644 089 0 0

A.      

B. 200 000

C.

D.

0 X



Przebudowa boiska sportowego 

wraz z przynależną infrastrukturą 

towarzyszącą przy Zespole Szkół 

Zawodowych w Nasielsku

844 089 844 089 644 089 0 0

A.      

B. 200 000

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

20 712 896 20 712 896 6 078 623 2 322 984 1 618 626 10 692 663,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Katarzyna Kręźlewicz


